
UCHWAŁA NR V.49.2024
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z wiejskiego parku rekreacji w Radostyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie korzystania z wiejskiego parku rekreacji w Radostyni stanowiącym załącznik do uchwały 
nr IV.36.2024 Rady Miejskiej w Białej z dnia 31 lipca 2024 r. (Dz. Urzędowy Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 2044) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się ust. 15;

2) w ust. 20 uchyla się zdanie drugie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady

Justyna Czaja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 2166


		2024-08-30T12:21:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




